PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Prigtina ~-Municipality of Prishtina
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Né bazg t& dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28 /04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit
té Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, dhe né bazé t& vendimit {é
Kuvendit té Kryeqytetit nr. 01-020/07-257562/22 , dt. 25.11.2022 pér caktimin e komisionit
pér udhéhegjen dhe koordinimin e punés né teren pér zgjedhjen e Késhillave té fshatrave,

vendbanimeve dhe lagjeve urbane, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété
VENDIM

L Miratohet vendimi pér lejimin e pagesés sé¢ anétaréve & komisionit pér udhéhegjen
dhe koordinimin e punés né teren pér zgjedhjen e Késhillave té fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane, té caktuar me vendimin e Kuvendit t& Kryeqytetit
nr. 01-020/07-257562/2 , dt. 25.11.2022.

IL  Shuma e mjeteve financiare si né pikén I, t8 kétij vendimi do t& jeté 300 € (tre gind
euro) pér muaj, nga muaji Janar deri né muajin Prill, totali 1,200.00 € (njé mijé e dyqind
euro) pér katér muaj pér secilin anétar, nga kategoria mallra dhe shérbime.

HIL  Shuma e cekur né pikén II t& kétij vendimi do t& derdhet né xhirollogarité bankare si
vijon:

1. Feim Osmani, 1,200.00 € (njé mijé e dyqind euro), nr i xhirollogarisé
1300271100704616 banka BPB

2. Jeta Rafuna, 1,200.00 € (njé mijé e dyqgind euro), nr i xhirollo garisé
1401000009816967 Banka Ekonomike

3. Leutrim Retkoceri, 1,200.00 € ( njé mijé e dyqind euro), nr. xhirollogarisé
1300003016543821 banka BPB

4. Valbona Ajeti, 1,200.00 € ( njé mijé e dyqind euro), nr. xhirollogarisé
2020000163261163 banka TEB

5. Bersant Beka, 1,200.00 € ( njé mijé e dyqind euro), nr. xhirollogarisé
2020000029825731 banka TEB

6. Donika Ahmetaj, 1,200.00 € ( njé mijé e dyqind euro), nr. xhirollogarisé
1501001020355736 Raiffeisen Bank.



IV.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria e Financave e Komunés sé
Prishtinés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Drejtorisé sé Financave;
- Qendrés pér shérbime me qytetar;
- Né dosje.




